
119 ΟΜΙΛΗΤΕΣ

  53 ΟΜΙΛΙΕΣ

  16 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ

  14 ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ

       ΤΡΑΠΕΖΙΑ

ΔΙΠΛΑ ΣΤΟΝ ΔΙΕΘΝΗ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ

08:30 έως 20:30
2017
Φεβρουαρίου

Αθήνα,
18  & 19

ΔΩΡΕΑΝ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

I n
t e

r n
a t ional Event

με την ΕΜΠΕΙΡΙΑ των:
®

www.MedicalManage.gr

®

®

8η Διημερίδα     Έκθεση+

1ο Επιστημονικό Συνέδριο
Φαρμακευτικής Φροντίδας+

Marketing και Διαχείριση 
Εξελίξεις στο Επάγγελμα
Φαρμακευτική Φροντίδα
Καινοτομία και Τεχνολογία
Εναλλακτικές Προσεγγίσεις
στην Υγεία

5 Θεματικοί Πυλώνες:
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Τι Αλλάζει στην 8η Διημερίδα και Έκθεση

1. Συνέδριο: Θα επικεντρωθεί σε 5 Θεματικούς Πυλώνες με ομιλίες και στρογγυλά τραπέζια για την επιμόρφωση του 
επαγγελματία υγείας: 

1. Marketing και Διαχείριση 

2. Εξελίξεις στο Επάγγελμα 

3. Φαρμακευτική Φροντίδα με την Έγκριση του Ε.Ο.Φ.

4. Καινοτομία και Τεχνολογία

5. Εναλλακτικές Προσεγγίσεις στην Υγεία

Κάθε θεματικός πυλώνας θα αναπτυχθεί σε ξεχωριστή αίθουσα. Για πρώτη φορά φέτος, παράλληλα με τα θέματα 
επιχειρηματικότητας, ο εμπλουτισμός των ομιλιών με τις ενότητες της Φαρμακευτικής Φροντίδας και των Εναλλακτικών 
Προσεγγίσεων στην Υγεία, συνδυάζει και την επιστημονική επιμόρφωση του Φαρμακοποιού σε υπηρεσίες υγείας που 
οφείλει να προσφέρει στους πελάτες του.

Έτσι θα προσελκύσουμε περισσότερους σύνεδρους!

2. Θα δοθούν 5 διαφορετικά πιστοποιητικά παρακολούθησης. 

3. Θα δοθούν 21 δώρα. Λάβετε μέρος στην κλήρωση, με τα 21 δώρα των εταιρειών, που θα γίνει την Κυριακή 19/02/17 στις 
17:30 στην αίθουσα TV.

4. Κατά τη διάρκεια της Διημερίδας θα γίνει online ψηφοφορία για να βραβεύστε τις εταιρείες που επενδύουν στην 
ανάδειξη του επιστημονικού ρόλου του Φαρμακοποιού.

5. Έκθεση: Διαμόρφωση του χώρου για καλύτερη προσβασιμότητα των επισκεπτών στα περίπτερα

μειώσαμε τους διαδρόμους από 5 σε 4, για μεγαλύτερη συσπείρωση της ροής των επισκεπτών.

Έτσι θα πετύχουμε καλύτερη προσβασιμότητα των επισκεπτών στα περίπτερα.

6. Έκθεση: Μειώσαμε τις τιμές στα περίπτερα και στις ομιλίες έως 23%

έξοδα προβολής τους, μειώσαμε σημαντικά τις τιμές μας από πέρυσι, χωρίς να μειώσουμε την ποιότητα των υπηρεσιών μας. 
Έτσι αν κάποιος πάρει τα ίδια τετραγωνικά με πέρυσι και με τις ίδιες όψεις θα πληρώσει χαμηλότερη τιμή έως και 21% ενώ 
στις ομιλίες οι τιμές μειώθηκαν κατά 23%. 

Ακούμε, προσαρμοζόμαστε προς το καλύτερο και επενδύουμε συνεχώς, δημιουργώντας τις προϋποθέσεις συνεπούς 
στήριξης του ελληνικού Φαρμακείου, για όλους τους φορείς της αγοράς.

Καλούμε κι εσάς μαζί μας, να στηρίξετε αυτή τη προσπάθεια και να είστε κοντά στους πελάτες σας, στην 8η Διημερίδα και 
Έκθεση, 18-19 Φεβρουαρίου 2017, στο Metropolitan Expo. 

Σας περιμένουμε όλους!



Η Συμμετοχή Όλων Είναι ΔΩΡΕΑΝ με 
Parking, Βεστιάριο, Έντυπο Διημερίδας, 

Snack, και Πιστοποιητικά Παρακολούθησης!

Η 8η Διημερίδα + Έκθεση αποτελεί το μεγαλύτερο και
σημαντικότερο επιχειρηματικό γεγονός

στο χώρο της Υγείας στην Ελλάδα.

Έχουμε περάσει στην εποχή όπου όλοι οι λειτουργοί της υγείας, 
με βασικό γνώμονα την επιστήμη τους πρέπει να επενδύσουν

στην ανθρώπινη προσέγγιση και στις εξελίξεις της τεχνολογίας, 
του marketing και της φαρμακευτικής φροντίδας!

3/14

ΓΙΑΤΙ ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΑΣΧΕΤΕ

8η Διημερίδα     Έκθεση+

1ο Επιστημονικό Συνέδριο
Φαρμακευτικής Φροντίδας+

Με 109 διακεκριμένους ομιλητές 
σε 48 επαγγελματικά στοχευμένες Ομιλίες, 

14 Στρογγυλά Τραπέζια - Debates και 12 Εργαστήρια σε:
3 Αίθουσες Ομιλιών, 1 Χώρο Ανοικτό (TV),

3 Αίθουσες Εργαστηρίων &  Ειδικά Περίπτερα - Εργαστήρια 

Η 8η Διημερίδα + Έκθεση αποτελεί το σημαντικότερο επιστημονικό, 
εκπαιδευτικό, συνεδριακό και εκθεσιακό γεγονός στον κλάδο της Υγείας 
και με τη συμμετοχή σας σε αυτήν εξασφαλίζετε:

   Την ενδυνάμωση των σχέσεων με τους πελάτες σας,

   Τη διεύρυνση του πελατολογίου σας με νέους δυναμικούς επαγγελματίες
   υγείας, που επενδύουν στην επιχειρηματικότητα του Φαρμακείου και του
   Ιατρείου τους,

   Την ενίσχυση της εταιρικής εικόνας και των προϊόντων σας,

   Την παρουσίαση νέων προϊόντων και υπηρεσιών,

   Νέες εμπορικές συμφωνίες και

   Την ενημέρωση για τις νέες απαιτήσεις και ευκαιρίες της αγοράς!



ΤΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΤΗΣ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

Μετά την τεράστια επιτυχία της 7ης Διημερίδας, που άφησε τις καλύτερες
εντυπώσεις στους 6.325 συνέδρους και στις 113 εταιρείες που 

υποστήριξαν αυτή την προσπάθεια, ο θεσμός συνεχίζεται με στόχο την
προσέλκυση πάνω από 6.500 Φαρμακοποιούς και Ιατρούς!

Αξιολόγηση Εταιρειών Αξιολόγηση Επαγγελματιών Υγείας

ΕΡΕΥΝΑ ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ

Η έρευνα διεξήχθη κατά τη διάρκεια της 7ης Διημερίδας. Η έρευνα διεξήχθη κατά τη διάρκεια της 7ης Διημερίδας.
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8η Διημερίδα     Έκθεση+

1ο Επιστημονικό Συνέδριο
Φαρμακευτικής Φροντίδας+

ΕΠΙΣΚΕΨΙΜΟΤΗΤΑ ΔΙΗΜΕΡΙΔΑΣ ΑΝΑ ΕΤΟΣ

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

2η-2011
2.035

3η-2012
2.375

4η-2013
3.000

5η-2014
4.800

6η-2015
5.974

7η-2016
6.325

1η-2010
1.257



ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗΣ

Θα προσκληθούν 10.000 Φαρμακοποιοί και 25.000 Ιατροί
από όλη την Ελλάδα και την Κύπρο, με στόχο 

την προσέλευση άνω των 6.500 συνέδρων!

1. Συνεχείς ανακοινώσεις της εκδήλωσης από:

Το περιοδικό PHARMACY management ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
Τα websites www.PharmaManage.gr και www.MedicalManage.gr
Τα μέσα κοινωνικής δικτύωσης

2. Κινητοποίηση για προσέλευση επαγγελματιών υγείας:

Με συνεχή newsletter

Με τηλεφωνικές επαφές

Με αποστολή SMS

3. Αποστολή εντύπων προσκλήσεων:

Απευθείας σε 15.000 επαγγελματίες υγείας και

80.000 μέσω συμμετεχόντων εταιρειών.

4. Συνεχή δελτία τύπου προς κλαδικά και μαζικά μέσα ενημέρωσης.

5. Καταχωρήσεις και ανακοινώσεις στα κλαδικά έντυπα και

στους χορηγούς επικοινωνίας.

6. Ανακοινώσεις στα Γραφεία Οικονομικών και Εμπορικών Υποθέσεων

των Ελληνικών Πρεσβειών στο Εξωτερικό, στους Εμπορικούς Ακολούθους

Πρεσβειών και στα Διμερή Επιμελητήρια.

7. Online προεγγραφή μέσω των website ή τηλεφωνικά με δωρεάν παροχή

κάρτας μέλους:

www.MedicalManage.gr
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8η Διημερίδα     Έκθεση+

1ο Επιστημονικό Συνέδριο
Φαρμακευτικής Φροντίδας+
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Θα Πραγματοποιηθεί σε 9.000m² στο:

Το μεγαλύτερο και πιο σύγχρονο χώρο εκθέσεων και συνεδρίων της Ελλάδας, που 

βρίσκεται δίπλα στον Διεθνή Αερολιμένα Αθηνών "ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ", 2' από το Metro 

και τον Προαστιακό Σιδηρόδρομο του Αεροδρομίου, 30' από το κέντρο της Αθήνας, 

10' από την Εθνική Οδό Αθήνας-Θεσσαλονίκης, 20' από την Αθήνας - Τρίπολης - 

Πάτρας και 40΄ από τα Λιμάνια.

Πρόσβαση για Άτομα με Ειδικές Ανάγκες (ΑΜΕΑ) σε Όλους τους Χώρους

Δωρεάν Πάρκινγκ

Δωρεάν Μεταφορά με Λεωφορεία από τον Σταθμό του Metro Κορωπίου και τον 

Σταθμό του Metro & του Προαστιακού του Αεροδρομίου

8η Διημερίδα     Έκθεση+

1ο Επιστημονικό Συνέδριο
Φαρμακευτικής Φροντίδας+
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Μονοφασική Παροχή Ρεύματος 

μέχρι 100 Watt/3m²

1 Μήνας Rotating, Run-of-Site Banner

στo www.PharmaManage.gr ή στο

www.MedicalManage.gr ή στο www.y-o.gr

Αναφορά με λογότυπο στο Περιοδικό

PHARMACY management ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Banner 300x300 και Εταιρικό Προφίλ

Μόνιμα στη Σελίδα Εταιρειών στα

www.PharmaManage.gr και

www.MedicalManage.gr

Λογότυπο σε Όλα τα Νewsletter

Χρησιμοποίηση Λογοτύπου της

8ης Διημερίδας + Έκθεση

Ιατρείο, Snacks, 

Βεστιάριο, Parking, Security,

Κοινόχρηστος Αποθηκευτικός Χώρος

Λογότυπο στις Μόνιμες Σελίδες της

8ης Διημερίδας + Έκθεση στα

www.PharmaManage.gr και

www.MedicalManage.gr

Καταχώρηση στο Έντυπο της Διημερίδας,

που θα Διανεμηθεί στους Συνέδρους

Προσκλήσεις με το Πρόγραμμα

Λογότυπο σε Όλα τα Δελτία Τύπου

Φωτογραφίες και Video σε CD

Λογότυπο στις Προσκλήσεις

Barcode Reader

για Καταγραφή Επισκεπτών

Λογότυπο στο Φάκελο των Προσκλήσεων

Λογότυπο στις Αίθουσες Ομιλιών

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 Σελίδα

160χ600
208χ208

ΔΕΞΙΑ

208χ208

ΑΡΙΣΤΕΡΑ

900 700 500

½ Σελίδας ¹/  Σελίδας ³

18 ΔΩΡΕΑΝ ΠΡΟΝΟΜΙΑ!

18

Μεταφορά με Λεωφορεία από τον Σταθμό
του Metro Κορωπίου και

τον Σταθμό του Metro & του Προαστιακού
του Αεροδρομίου 

Λογότυπο στα Κοινωνικά Δίκτυα

ΧΟΡΗΓΟΣ
Άνω των
60,1 m²

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ
Από 16,1 εώς

60 m²

ΣΥΜΜΕΤΕΧΩΝ
Μέχρι 16 m²



ΑΙΘΟΥΣΑ 3
500

Θέσεις

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
2

50 Θέσεις

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
1

25 Θέσεις

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
3

70 Θέσεις

ΒΕΣΤΙΑΡΙΟ

ΕΚΘΕΣΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1

ΑΙΘΟΥΣΑ 2

ΑΙΘΟΥΣΑ TV

BAR

ΕΣΤΙΑΤΟΡΙO
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LOBBY

ΕΞΟΔΟΣ

ΕΙΣΟΔΟΣ
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ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΣ & ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΣ ΧΩΡΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ TV
180 ΘΕΣΕΙΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ 1
275 ΘΕΣΕΙΣ

ΑΠΟΘΗΚΗ

ΑΙΘΟΥΣΑ 2
275 ΘΕΣΕΙΣ

ROLLER

CAFETER
IA

W
C

A1

A2B1C2D1D2

D4

D6

D8

D10

D12

D14

D16

D18

D20

D22

D24

D26

D28

D30

D32

D34

D36

D38

D40

D42

D44

D46

D48

D52

D54

D54a D56

C4D3

C6D5

C8D7

C8bD7a

C10D9

C12D11

C14D13

D13a

C16D15

C18D17

C20D19

C22D21

C24D23

C24aD23a

C26D25

C28D27

D31

B2C1

B4C3

B6C5

B8a

B8C7

C7a

B10
C9a

C9

B12C11

B14

C13

B16C15

C13

B18C17

B20C19

B22C21

C23

A4B3

A6B5

A8B7

A8bB7a

A10B9

A12B11

A14B13

A16B15

A18B17

A20B19

A22

A22a
B21

A24B23

A26B25

A30B29

A32B31

A3

A5

A7

A9

A11

A13

A15

A17

A19

A21

A23

A25

A27



ΤΙΜΕΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ ( Ίχνος Εδάφους) - Χωρίς Δομή €/m²

m² 1 ΟΨΗ 2 ΟΨΕΙΣ 3 ΟΨΕΙΣ 4 ΟΨΕΙΣ

Μέχρι 12

Από 12,1 έως 24

Από 24,1 έως 48

Από 48,1 έως 60

Από 60,1 έως 100

Από 100,1 και άνω

190 200 210 220

180 190 200 210

170 180 190 200

155 165 175 185

140 150 160 170

125 130 135 140

ΤΙΜΕΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ: 1/2 ΗΜΕΡΑΣ

25 Θέσεις

€ 1.400

70 Θέσεις

ΤΙΜΕΣ ΟΜΙΛΙΩΝ: ΟΜΙΛΙΑ/ΑΙΘΟΥΣΑ

275 Θέσεις
Με Μεταφραστή και 

Μεταφραστικό Εξοπλισμό

€ 2.400

275
Θέσεις

€ 1.700

180
Θέσεις

€ 1.700

500
Θέσεις

€ 1.700
Χωρίς τα ως άνω 
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Διάθεση των Χώρων για την Προετοιμασία 2 Ημέρες, 
Λειτουργία 2 Ημέρες και Αποξήλωση 1 Ημέρα

Μοκέτα στους Κοινόχρηστους Χώρους

Φύλαξη και Καθαρισμός Κοινοχρήστων Χώρων

Κοινόχρηστος Αποθηκευτικός Χώρος, Parking

Ιατρείο Πλήρως Εξοπλισμένο με Εφημερεύοντα Ιατρό

Παροχή Παλετοφόρων και Ανυψωτικών Μέσων

Ανάρτηση Διαφημιστικών από την Οροφή Άνω του Περιπτέρου σας
Επιβάρυνση με Έξοδα Ανάρτησης - Οδηγίες στο Έντυπο της EXPOWORK

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΠΑΡΟΧΕΣ:

Υπηρεσίες Catering: Ζητήστε τον Τιμοκατάλογο της ARIA Fine Catering
ή Χρησιμοποιήστε όποια Εταιρεία Catering Επιθυμείτε

Ειδικά Ηχητικά Ατομικά Συστήματα
για Παρουσιάσεις Εντός του Περιπτέρου σας

Ρωτήστε μας

50 Θέσεις

€ 1.900 € 2.300
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11:00 - 11:4011:00 - 11:4011:00 - 11:40

11:00 - 11:4011:00 - 11:4011:00 - 11:40

275
Θέσεις

Στην Έκθεση
Με Μεταφραστή

και Μεταφραστικό
Εξοπλισμό

4 ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΟΜΙΛΙΩΝ

ΣΑΒΒΑΤΟ, 18 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2017

3 ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

275
Θέσεις

Στην Έκθεση

180
Θέσεις

Στην Έκθεση

25
Θέσεις

Στο Lobby
3,5 χ 7m

50
Θέσεις

Στο Lobby
7 χ 6m

08:30 - 14:30 08:30 - 14:30

08:30 - 14:30 08:30 - 14:30

12:30 - 13:10 12:30 - 13:1012:30 - 13:10

14:30 - 15:10 14:30 - 15:1014:30 - 15:10

14:30 - 15:10 14:30 - 15:1014:30 - 15:10

16:00 - 16:40 16:00 - 16:4016:00 - 16:40

16:00 - 16:40 16:00 - 16:4016:00 - 16:40

18:40 - 19:20 18:40 - 19:2018:40 - 19:20

12:30 - 13:10 12:30 - 13:1012:30 - 13:10

ΚΥΡΙΑΚΗ, 19 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2017

500
Θέσεις

Στο Lobby

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΜΙΛΙΩΝ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

17:20 - 18:00 17:20 - 18:0017:20 - 18:00

17:20 - 18:00 17:20 - 18:0017:20 - 18:00

15:00 - 20:30 15:00 - 20:30

15:00 - 20:30 15:00 - 20:30

3
70

Θέσεις
Στο Lobby

6,5 χ 11m

08:30 - 14:30

08:30 - 14:30

15:00 - 20:30

15:00 - 20:30

1ο
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2 ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΕΡΙΠΤΕΡΩΝ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΔΟΜΗΣ

Τύπος 1: Basic

Τύπος 2: Silver

Περιλαμβάνει την κατασκευή και ενοικίαση υλικών εκθεσιακού περιπτέρου ύψους 2.50μ. που 
αποτελείται  από φορέα στήριξης αλουμινίου (OCTANORM) και πάνελ πλήρωσης από PVC χρώματος 
μπεζ ανοιχτό. Το δάπεδο επιστρώνεται με μοκέτα ευρωπαϊκής προέλευσης χρώματος μπεζ. 
Αναφορικά με τον εξοπλισμό τοποθετούνται: 3 καθίσματα μπεζ, 1 γραφείο μπεζ με συρταριέρα, 1 
φωτιστικό σποτ των 100watt ανά 3 τ.μ. και 1 πρίζα σούκο 500watt - 220V. Τέλος τοποθετείται μετώπη 
με την επωνυμία σας σε PVC 1,20x0,25.

Κόστος: €27/τ.μ. + Φ.Π.Α.

Περιλαμβάνει την κατασκευή και ενοικίαση υλικών εκθεσιακού περιπτέρου ύψους 2.50μ. που 
αποτελείται  από φορέα στήριξης αλουμινίου (OCTANORM) και πάνελ πλήρωσης από PVC χρώματος 
λευκού. Επίσης, κατασκευάζεται αποθηκευτικός χώρος διαστάσεων  1,00 X 1,00m με πόρτα φυσούνα. 
Το δάπεδο επιστρώνεται με  μοκέτα ευρωπαϊκής προέλευσης χρώματος μπλε. Αναφορικά με τον 
εξοπλισμό τοποθετούνται: 3 καθίσματα οξιάς, 1 στρογγυλό τραπέζι αμμοβολής, 1 info desk λευκό, 1 
σκαμπό, 1 φωτιστικό σποτ ανά 3 τ.μ. και 1 πρίζα σούκο 0,5KW / 220V. Τέλος τοποθετείται μετώπη με 
την επωνυμία σας σε PVC 1,20x0,25. 

Κόστος: €43/τ.μ. + Φ.Π.Α.

Οι ως άνω τιμές περιλαμβάνουν την κατασκευή, την ενοικίαση υλικών και την παροχή υπηρεσιών!

Οι προτεινόμενες έτοιμες λύσεις αναβαθμίζουν την παρουσία σας, ελαχιστοποιούν 
το χρόνο προετοιμασίας του περιπτέρου σας και βοηθούν να διατηρήσετε ελεγχόμενο
το συνολικό κόστος της συμμετοχής σας!
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Α. ΓΕΝΙΚΑ

 Όλα τα περίπτερα, οι ομιλίες και τα εργαστήρια διατίθενται κατά σειρά προτεραιότητας και 

δεσμεύονται μόνο με την υπογραφή του συμφωνητικού και την πληρωμή της προκαταβολής.

 Παρακαλούμε να ελέγξετε τις αίθουσες των ομιλιών και των εργαστηρίων καθώς και

τον εκθεσιακό σας χώρο για την πληρότητα των απαιτήσεών σας.

Για Κατασκευή Περιπτέρων, Catering και Αναρτήσεις από την Οροφή ρωτήστε μας.

Ο οργανωτής έχει το δικαίωμα της τροποποίησης των εκθεσιακών χώρων.

Με τη συμμετοχή σας αποδέχεστε τον κανονισμό λειτουργίας.

Β. ΟΜΙΛΙΕΣ - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ

Οι αίθουσες των ομιλιών και των εργαστηρίων παρέχονται μόνο σε όσους έχουν περίπτερο.

Οι ομιλητές θα πρέπει να καταθέσουν τον τίτλο και την περίληψη της ομιλίας τους το 

αργότερο μέχρι την Δευτέρα, 7 Νοεμβρίου 2016 για την έγκαιρη προβολή 

τους στα έντυπά μας.

Όλα τα θέματα και η δομή των ομιλιών θα είναι γενικού ενδιαφέροντος, χωρίς αναφορά σε 

προϊόντα εταιρειών και θα συμφωνηθούν με την οργανωτική επιτροπή ώστε να είναι μέσα 

στο θεματικό πλαίσιο της 8ης Διημερίδας.

Στις αίθουσες ομιλιών υπάρχει πλήρης παροχή οπτικοακουστικών μέσων, laptop, διανομή 

εντύπων, τοποθέτηση προωθητικού υλικού και ταξιθέτριες με ασύρματα μικρόφωνα.

Η αίθουσα 1 παρέχεται με μεταφραστή και πλήρη μεταφραστικό εξοπλισμό.

Στα εργαστήρια υπάρχει πλήρης παροχή οπτικοακουστικών μέσων και laptop.

Γ. ΠΛΗΡΩΜΗ - ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ

Όλες οι τιμές επιβαρύνονται με ΦΠΑ.

Πληρωμή: Με την υπογραφή του συμφωνητικού καταβάλλονται: 

α) 30% προκαταβολή με επιταγή λήξης μέχρι 7/01/2017 και 

β) το υπόλοιπο με επιταγή λήξης μέχρι 18/04/2017.

Τιμολόγηση: ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2017

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
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